

اطلاعات بطور اختصاصی فاش میکند

بختیار از بندر عباس به دوی گریخت وی از دوی به مغرب واز آنجا به پاریس رفته است

زدو خورد گنبد کاووس یک طرح ضد انقلابیست

با ورود نمایندگان دولت مذاکرات شروع شده است

ناظر امروزه گذشته شدگان بیش از ۲۰ نفر گزارش شده بود

چریکهای فدائی خلق شرکت خود را در حمله به پادگانها تکذیب کردند

وزیر کشور: وابستگان رژیم سابق و عناصر ضد انقلابی مسبب حوادث بوده اند

اطلاعات

چهارشنبه هشتم فروردین ماه ۱۳۵۸ شماره ۱۵۸۱۶ تک شماره ۱۵ ریال

آیت الله طالقانی: نخواهیم گذاشت استعمار آتش جنگ داخلی را روشن کند

نکات تازه های از قانون اساسی جدید

۱۳ نوروز تعطیل است

به نغمه های ناموزون تفرقه گوش ندهید

توضیح معاون وزارت کشور درباره رقم ۲۴ میلیون شرکت کننده در referendum

۲۴ میلیون ورقه نه ۲۴ میلیون شرکت کننده



اردشیر زاهدی



هاشمی نژاد



اسکندر آزموه

حسن هراتی فر، رئیس چماقداران اصفهان در جریان انقلاب، از فعالین توطئه است



علی عبده



آقاخان بختيار



محمود منصف

چگونگی توطئه ضد انقلاب در لندن

برای انجام توطئه شاه ۲ میلیارد دلار در اختیار اردشیر زاهدی گذاشته است

دادگاههای انقلاب مجدداً شروع بکار میکنند

آئین نامه لازم برای دادگاههای انقلاب تهیه و تسلیم شورای انقلاب و دولت شده است

یک مقام دولت موقت انقلاب تسلیم کرده است

شامل شهری - کهریزک - فشافویه - شمیرانات نیز میشود

محل و آدرس کامل صندوق های رفراندوم در تهران و حومه

خسارات سیل در جنوب شهر



در این میان مأموران شهرداری تلاش بسیار کردند تا کانالها و جویهای کنار خیابان را بازکنند اما به علت فشار بیش از حد آب و گسترش سیلاب در سطح خیابان های مرکزی و جنوبی شهر مهار سیلاب مشکل بود.

جمهوری اسلامی به غارتگری پایان میدهد

این جمهوری اسلامی، خواستار استقلال مملکت است نه وابسته به شرق است و نه وابسته به غرب است و نه وابسته به آمریکا است.

در اطلاعات امروز

مفسد فی الارض کیست و تلقی دادگاه های انقلابی از آن چیست؟

او یک بهای نفت را ۹ درصد بالا برد

بررسی ۲ مسئله روز از دکتر علی اصغر حاج سید جواد

در رفراندوم شرکت می کنیم اما... واقعیت ماجرای کردستان و بلوچستان...

اطلاعات خود را درباره این افراد بدانید

اسامی ۵۷ عامل ساواک ورژیم سابق

دانشگاه ارومیه (رضائیه سابق) استخدام میکند

تا آخرین نفس راهت را ادامه خواهیم داد ای شهید روز رفراندوم به «جمهوری اسلامی» رای میدهمیم

مردم شهر ستانها برای شرکت در فرآیند آماده میشوند

دیروز هم، گروهی در شهرستان ها، بعنوان اعتراض به فضای پیمان صلح بین مصر و اسرائیل رایجی می کردند و پشتیبانی عینی خود را از ملت مسلمان فلسطین، اعلام کردند.

از یک موتورلنج در بندر کثافه تعدادی اسلحه و فشنگ کشف شد. اسلحه و مهمات، در کبسه های اودیو، بطور قاچاق به ایران حمل می شد.

مقامات برگزاری فرآیند و فرآیند در شهرستان ها فراهم شده و مردم خود را برای شرکت در فرآیند جمهوری اسلامی، آماده می کنند.

گزارش خبرنگاران اطلاعات را در این زمینه خوانید:

در خیابانهای این شهر انجام شد.

پشتیبانی به اختلافات موجود در جزیره قسم، به اتفاق دکتر جریجه استاندار استان سنجین که فرماندار اصفهان در دبیرستان «صاب» خینی شپرد را اجتماع دبیران و دانش آموزان این شهر حضور یافت و طی سخنرانی خواستار همکاری همه مردم در راه بنفشه شدن اهداف نبشت شد.

همچنین احمد بخشنده فرد به سمت رئیس آموزش و پرورش و بهاءالدین صدیقی لنگرود و حسین دوزی به سرپرستی فرمانداری تاپش، به حضرت آیت الله سید محمود ضایری امام جمعه اصفهان و فرماندار اصفهان و فرماندار مرکزی فروردین ماه، در جلسه دهم اسلامی رای خواهد داد.

سلسل - گروه زیادی از دوشیزگان و بانوان مسلمان روستا های اطراف در حالیکه عکس های از امام خمینی، مهندس بازرگان و پاسرخان را در دست داشتند، در خیابان ها برافراشتند و علیه بی-حجبی شعار دادند و ضمن پشتیبانی از جمهوری اسلامی، نسبت به قرارداد صلح بین مصر و اسرائیل اعتراض کردند. همچنین گروه زیادی از کشاورزان و کارگران در حالیکه عکس های از امام خمینی، مهندس بازرگان و پاسرخان را در دست داشتند، در خیابان ها به راه افتادند و پشتیبانی خود را از انقلاب در بندر کثافه متوقف شد و صاحبان آن دستگیر شدند.

آیت الله خانی نیز برای بیان به اختلافات موجود در جزیره قسم، به اتفاق دکتر جریجه استاندار استان سنجین که فرماندار اصفهان در دبیرستان «صاب» خینی شپرد را اجتماع دبیران و دانش آموزان این شهر حضور یافت و طی سخنرانی خواستار همکاری همه مردم در راه بنفشه شدن اهداف نبشت شد.

همچنین احمد بخشنده فرد به سمت رئیس آموزش و پرورش و بهاءالدین صدیقی لنگرود و حسین دوزی به سرپرستی فرمانداری تاپش، به حضرت آیت الله سید محمود ضایری امام جمعه اصفهان و فرماندار اصفهان و فرماندار مرکزی فروردین ماه، در جلسه دهم اسلامی رای خواهد داد.

رژه باشکوه پاسداران انقلاب اسلامی



از پاسداران استقبال کردند. پاسداران انقلاب اسلامی شریز در رژه، در خیابان راهبردی امام خمینی اعلام کردند. مردم، با شاخه های گل،

بموجب اطلاعیه صادره، هدف از تشکیل سازمان احیای فکر و ادبیات عرب زبانان ایران، راهی از هر نوع استبداد و استعمار به پناه نادری مقدم عوامل سواکوتسه نیروهای انقلاب اسلامی پیوند داشته شدند.

مسجد سلیمان - عده ای از سران مشایخ بختیاری ضمن مراجعه به کمیته انقلاب مسجد سلیمان مجدداً هستیگی، و پشتیبانی مشایخ بختیاری را با

سختگرای خانم طالقانی

شهرسور - بنجاه هزار نفر از اهالی شهرسور راه - پیمایی کردند و پس از محکوم ساختن قرارداد صلح مصر و اسرائیل در میدان امام خمینی جمع شدند.

در این اجتماع خانم اعظم طالقانی دختر حضرت آیت الله طالقانی سخنرانی کرد و سپس قطعنامه در ۵ ماده قرائت نمودند.

قصرالدشت - باغداران قصرالدشت شریز ضمن اجتماعی خواستار کوتا شدن دست کسانی شدند که آب را بدمت گران جهت صرف باغدارانی به اذن می فروشند.

انزلی - ستوایم عبیب رسولی به سمت فرماندهی راه انزلی - آستارا منصوب

بسمه تعالی

حضرت آیت الله العظمی آی حاج سید حسن حجت دام ظلله العالی

به عرض میرساند مغزای که بسبب وقوع جمعه دهم فروردین ماه ۸۵ روز فرآیند برای تعیین نوع حکومت ایران است منتهی است نظر خوشان را در این باره مدین فرمائید که به چه نوع حکومتی رای دادند.

جمعی از موهبتین قم

بسم الله الرحمن الرحیم

ضمن تشکر و سپاس بزرگه الهی از سوسط رژیم طاغوتی اینچنان شخصاً به جمهوری اسلامی رای خواهم داد و به عموم برادران و خواهران دینی توصیه میکنم که با شرکت در فرآیند و رای به جمهوری اسلامی رشد اجتماعی و وحدت دینی خود را حفظ نمایند.

و السلام علی جمیع المؤمنین و المؤمنات و علیهم السلام

السید حسن الحجت و تکمیری ۱۳۸۶

تسکیر و فرودانی

اهالی فله مرغی زهابی که بالغ بر ۴۰ هزار نفر جمعیت می باشد مراتب قدرانی خود را از زمان هاشمی رئیس دیرستان بدیع الزمان فروزان افلاغ داشته و از اینکه نامرود با پست کار سالیان دراز برای پیشرفت امر تحصیلی فرزندان زحمت کشیده اند قدرانی می نمایند.

از طرف اهالی - حسین اسلامی

خریداران اپارتمانهای شرکت عمران تکلاز - آریابرز

خوشحشمند است ۱۰ صبح روز شنبه ۱۳۸۶

جهت بررسی و اتخاذ تصمیم در باره فاز یک بخصوص قسمت ۲ در محل شرکت تعاونی پارک (وزراء) خیابان سوم شماره ۳۸ حضور بهم رسانید.

اطلاعیه دانشسرای عالی فنی حنیف نژاد کرمان

فنی حنیف نژاد کرمان میسراند:

- کلیه امتحانات تا آخر وقت روز ۱۳۸۶/۰۱/۱۲ برگزار میشود.
- توسعه و انتخاب واحدهای روز ۱۳۸۶/۰۱/۱۲ میباشند.
- کلیه کلاس های درس و کارگاه ها و آزمایشگاه های نرم جدید تا تاریخ ۱۳۸۶/۰۱/۱۸ آغاز بکار می نمایند.
- امتحانات تجدیدی تا آخر وقت روز ۱۳۸۶/۰۱/۲۱ برگزار میشود.
- امتحان شیمی قبلی ملغی اعلام شده و در تاریخ ۰۸/۰۱/۱۸ مجدداً برگزار میگردد.
- بمبھی است که روز های تعیین شده آخرین مهلت ثبت نام و امتحانات بودو بعداً در آنها هیچگونه منتظیری ناه نخواهد شد.

بنا بدعوت جامعه فرهنگیان بزنجان بافت آموزشی ۸۸ تکلیف بامداد جلسه در سالن دبیرستان نظری بزنجان تشکیل ضمن محکوم کردن بیمن تنگین صلح مصر و اسرائیل به ابتکار کاتر پشتیبانی از ملت ستمدیده فلسطین راهبیمانی باشکوهی بوسیله فرهنگیان و دانش آموزان حوزه بزنجان در مسیر خیابان آزادی برگزار گردید و در ساعت ۱۰ بامداد با ایراد سخنرانی بوسیله نماینده جامعه فرهنگیان پایان پذیرفت.

جامعه فرهنگیان بزنجان بافت

برای اطلاع عموم

محمد دادگستر عضو ساواک که دستگیر شده غیر از این جانب محمد دادگستر کنذری میباشد و هیچ نسبتی با من ندارد و بنسند هیچ مدعی در هیچ سازمان دولتی ندانند و ندارم

محمد دادگستر کنذری

اطلاعیه دیرستانهای شاهین دژ و بوعلی سینا

این دیرستانها برای کلاس های تکمیلی تمام درس ششم نظام قدیم و دوره کامل نظری ثبت نام می نمایند

تبت نام همروزه ۸ صبح الی ۹ شب

۱- خیابان تهران نو - بنی مله دیرستان شاهین دژ تلفن ۷۳۰۴۵۴

۲- خیابان شاه آباد - نشی مله دیرستان بوعلی سینا تلفن ۳۱۴۰۴۴

سازمان گوشت کشور (شرکت سهامی)

سازمان گوشت کشور (شرکت سهامی) واقع در بهران خیابان شمس جمشید شماره ۸۰ آلاین خوراک پزی و گوشتی داخلی و خارجی حاصل از کشتار در کشتارگاهها که سازمان در آنها مبادرت به کشتار می نماید (بهران و اصفهان) با شرح زیر:

الف: بل و چکر و قلو و چکرسید (بار)

ب: کله و پاچه (دست)

پ: سیراب و پستان

ت: دنبان و پستان

از اول اردیبهشت ۱۳۸۶ نایب شهروید ماه ۱۳۸۶ طبق عرف و روال معمول بطور بدوش تحویل در محل کشتارگاهها بصورت کجا با جداگانه از طریق مزایده فروش میسراند.

در مدت مزایده تعداد تقریبی دام کشتار توسط سازمان گوشت کشور در کشتارگاهها که سازمان در آنها کشتار می نماید جمعا حدود نود و یک هزار رأس گوسفند و بره داخلی حدود بیست هزار رأس بز داخلی و حدود پنج میلیون و سیصد هزار رأس گوسفند و بره خارجی برآورد میشود.

علاقتمندان می توانند بسرگ شرایط عمومی شرکت در مزایده را از دبیرخانه سازمان دریافت و در صورت تمایل از امضاء و بانضام پیشنهاد خرید و سپرده شرکت در مزایده براساس جدول ضمیمه برگ شرایط عمومی شرکت در مزایده در پاکت لاک و مهر شده حداکثر تا ساعت ده صبح روز چهارشنبه بیست و نهم فروردین ماه ۱۳۸۶ در دبیرخانه سازمان تحویل و رسید دریافت دارند.

کمیسیون رسیدگی به پیشنهادات ساعت یازده صبح همان روز در محل سازمان تشکیل میگردد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد میباشد به پیشنهاد مشروط و مہم و فاند هریک از مدارک فوق الذکر ترتیب آسزاده نخواهد شد.

سازمان گوشت کشور در رد یا قبول هریک از پیشنهادات حجاز و مختار است در صورتیکه با نقرات اول برنده در مدینکه سازمان تعیین کنیا اعلام می نماید حاضر با مضامه و عقد قرارداد فروش نشوند سپرده شرکت در مزایده مربوط بضع سازمان ضبط خواهد شد و چنانچه نفر یا نقرات سوم برنده همد مدت مقرر حاضر با مضامه و عقد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مزایده مربوط نیز بضع سازمان ضبط و تجدید مزایده برابر آئین نامه معاملات شرکت انجام خواهد شد کله هزینها و عوارض متعلقه بعهده برنده مزایده بوده و تمام فروش آلاین و بز هذ نقرات خواهد گردید

سازمان گوشت کشور (شرکت سهامی)

اسامی جدید

خیابانهای تهران

اسامی خیابانهایی که در تهران تغییر نام یافته اند بزرودی طی اعلامیه ای رسمی به اطلاع عموم میرسد. این مطلب را یکی از اعضای کمیته مرکزی امام - مدرس علویه - اظهار داشت.

براساس همین گفته، چندین میدان - خیابان و پارک در تهران که به نام اعضای خانواده شاه سابق و یا افراد مورد نظر وی نامگذاری شده بود عوض شده است.

اسامی خیابان ها و میادینی که تغییر نام آنها قطعی به نظر می رسد عبارتند از: میدان ۲۵ شهریور (۱۷ شهریور) - خیابان پهلوی (دکتر محمدرضا مصدق) - خیابان کاخ (فلسطین) - میدان ۱۳۴۵ (انقلاب) - میدان ژاله (شهادت) - خیابان شاهرز (انقلاب) - میدان شهید (آزادی) - خیابان میگده (ندایی) - خیابان کورش کبیر یا جاده قدیم شمران (آیت الله طالقانی) پارک فرح (پارک گل سرخی) - پارک شاهنشاهی (پارک ملت).

دعوت از پرسنل شریانی

رئیس شریانی کل کشور طی اعلامیه ای شرکت آقایان اسفرا، درجمداران و افراد شریانی کل کشور و خانواده های آنها را در همهمه روز جمعه دهم فروردین ماه جاری هنگام پاسایی هموطنان را یک فریضه خواند.

در این اطلاعیه آمده است اجناس و هیات ریستمنه ربانی کل کشور به جمهوری اسلامی رای خواهند داد.

جناب آقای قطب زاده مدیر عامل رادیو تلویزیون صدا و سیما

جناب آقای قطب زاده مدیر عامل رادیو تلویزیون صدا و سیما شریفه اطلاعات با تقدیم احترامات فائقه اهالی بخش سیمچشمه (چالداران) که روز ۲۸ اسفند از طرف روحانیون و فرهنگیان کبسه پشتیبانی از آن جناب به صل آمد بخش تأیید جناب عالی در آن سمت پیشنهادی منی برابنک این بخش در نوار مرزی شوروی و ترکیه از شبکه کونیستی استفاده میکنند این امر موجب اختلاف سلیقه میشود از مقام محترم استعفا دارد آئینه جهت دکل منسوب تلویزیون این محل تمبیه نمایند و دستور فرمائید تا با نصب آئینه تلویزیون شوروی و احساس بر نظرات مردم عملا جواکوب باشند.

رئیس کمیته انقلاب سیه چشمه جعازی

پیام آیت الله شیرازی به مسلمانان جهان



حضرت آیت الله مجاهد حاج آقا محمد شیرازی در اعلامیه ای اقدام ضد انقلابی و ضد انسانی و رهبران آمریکا، مصر و اسرائیل در مورد امضای پیمان صلح بین مصر و اسرائیل را، نکوهش کردند و از مسلمانان جهان خواستند انزجار خود را نسبت به عقد این قرارداد تصحیح حقوق خلق مسلمان عرب و به استوار اسارت و اشغال اراضی خلق رزمنده فلسطین، می انجامد، ابراز دارند.

ایشان همچنین در پیام دیگری، کلیه مسلمانان و قشر های مختلف مردم ایران را برای شرکت در فرآیند روز جمعه دعوت کردند و خواستار شدند ملت ایران در پاسخ به ندای رهبر بزرگ انقلاب امام خمینی، به

اسلامی شیراز در اعلامیه شماره ۳ خود از والدین شهید و افرادی که در واقعه ۲۲ بهمن شهربانی شیراز مجروح شده اند خواست تا از روز هشتم الی یازدهم فروردین ماه جاری جهت ادای توضیحات و شکایت به دادگاه انقلاب اسلامی مراجعه کنند.

از سوی صادق قطب زاده سرپرست صدا و سیما اسلامی ایران، مهندس محمد رضا کتانی، به سمت سرپرست رادیو تلویزیون فارس انتخاب و مشغول کار شدند.

سرهنگ گل کمانی و شش نفر از افراد ضد انقلاب شهربانی کازرون با تکمیل برنده از سوی دادستان انقلاب این شهرستان به دادگاه انقلاب اسلامی شیراز در به عقد و ازدواج دائم خود در آورد.

نامه سرگشته حضرت آیت الله العظمی آقای حجت باقری نخست وزیر

جناب آقای مهندس مهدی بازرگان نخست وزیر وقت دولت انقلابی اسلامی ایران دامه زده

ضمیمه ابلاغ سلام و اهداء تحیات عطف به بیانات جناب که در ۰۷/۱۲/۳۲ در تلویزیون ایراد فرمودید در مورد پیشنهاد دایر بر اینکه در قانون اساسی جدید مذهب رسمی ایران، اسلام قید شود، نه تشیع و جنبانی هم باشد، این پیشنهاد را از نظر اصولی مورد دانستید، لزوماً تذکر می دهم:

اگرچه عنوان (جمهوری اسلامی) برای حکومت ایران باخطر رهائی از رژیم طاغوتی سلطنتی و نیز خطر اختراز از هرگونه جمهوری غربی و شرقی است ولی بنده توجه داشت که جمهوری اسلامی به معنی رای گیری مستقیم در مورد حکومت و شخص حاکم است در چهارچوب اسلام و عمل هم بدینگونه خواهد بود.

و این نوع حکومت اسلامی عیناً منطقاً حکومت استخفا بعد از رسول خدا هم کم میباشد که بدین نظریه تشیع است که حکومت اسلامی را انتصابی میدانند، استخفا و توجه آن به اینکه حکومت و اتمی در ایران بنا نایب امام زمان علیه الصلوات و السلام است و رای گیری امری ظاهری و برای تطبیق با حکومت های ملی جهان است یا توجه دیگری مانند آن اگرچه عین واقع و حقیقت است ولی بصری نظر از اینکه نایب امام زمان علیه السلام غالباً متعدد است و تعدد خود ملازمی دارد آنچه در قانون رسمی کشور درج خواهد شد و مورد اعتماد خواهد بود همان (جمهوری اسلامی) است که لازمه آن استخفا بودن حکومت است نه انتصابی بودن آن و با این وصف اگر در قانون اساسی هم مذکور می شود قید شود نه تشیع این قید و تصریح به تشیع مفهوم جمهوری اسلامی را از آینده و سلسله ای برای سوء تعبیر و تفسیر و سوء استفاده خواهد شد که در نتیجه به هائی بدست آوردن حکومت مذهب تشیع را از دست داده ایم خداوند متعال هم در راه راست هدایت فرماید، والسلام علیکم ورحمت اللو برکتان.

۰۷/۱۲/۳۵

از سید حسن الحجت اکو کبری تم

تأییدگاه هانور آلمان

از ۲۹ فروردین تا ۶ اردیبهشت ۱۳۸۶

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر لطفاً به آدرس ذیل تماس بگیرید

اتاق بازرگانی و صنایع رسمی ایران و آلمان

تهران صندوق پستی ۱۸۲۶/۴۱ تلفن ۸۵۰۳۴۶-۸۴۹۸۸۵

بسم الله الرحمن الرحیم عظیم الجبروت متعالی المکاب القاهر کمل شمس والقادر علی کل شیء

همانطور که بارها شاهدی در مراسلات تذکره امام برادران نقرای منتقله کنیادی بودی در احکام شرع مطهر در مراجع عظام تقلید بوده و به نفع و اعدای معظلمه رفسر نمایند اکنون نیز که نظریه حضرت آیت الله برهبری دو مرجع بزرگ و دو زعم عالمی شریع دیرایان پشمن رسانند قیام و انقلاب اسلامی است باید همان نظریه آن آقایان مطهر را در اظهار رای و نظر مکتوبه جمهوری اسلامی مصلحت است این نیز از احکام ظاهر شرع مطهر میباشد و تظلمه در آن باره هم لازم است و علی بن ابی طالب و فقیه سلطنتی تائیده گابادی رفا عثمانیه بتاريخ ۲۷ ربیع الثانی ۱۳۹۹ مطابق ششم فروردین ۱۳۵۸

بسم الله الرحمن الرحیم عظیم الجبروت متعالی المکاب القاهر کمل شمس والقادر علی کل شیء

همانطور که بارها شاهدی در مراسلات تذکره امام برادران نقرای منتقله کنیادی بودی در احکام شرع مطهر در مراجع عظام تقلید بوده و به نفع و اعدای معظلمه رفسر نمایند اکنون نیز که نظریه حضرت آیت الله برهبری دو مرجع بزرگ و دو زعم عالمی شریع دیرایان پشمن رسانند قیام و انقلاب اسلامی است باید همان نظریه آن آقایان مطهر را در اظهار رای و نظر مکتوبه جمهوری اسلامی مصلحت است این نیز از احکام ظاهر شرع مطهر میباشد و تظلمه در آن باره هم لازم است و علی بن ابی طالب و فقیه سلطنتی تائیده گابادی رفا عثمانیه بتاريخ ۲۷ ربیع الثانی ۱۳۹۹ مطابق ششم فروردین ۱۳۵۸

اطلاعیه دیرستانهای شاهین دژ و بوعلی سینا

این دیرستانها برای کلاس های تکمیلی تمام درس ششم نظام قدیم و دوره کامل نظری ثبت نام می نمایند

تبت نام همروزه ۸ صبح الی ۹ شب

۱- خیابان تهران نو - بنی مله دیرستان شاهین دژ تلفن ۷۳۰۴۵۴

۲- خیابان شاه آباد - نشی مله دیرستان بوعلی سینا تلفن ۳۱۴۰۴۴

پروسی ۲ مسئله روز از دکتر علی اصغر حاج سیدجوادی

در فراندم شرکت می‌کنیم، اما...

واقعیت ماجرای کردستان و بلوچستان و...

سراب قدرت

منوشت: رابرت گراهام ترجمه: فیروز فیروز نیا

ملی شدن نفت، شاه را مجبور به فرار کرد

برای تأکید بر نقش سلطنت در ایران - و بخصوص نقش پهلوی - مجلس مطبوع در ۱۹۷۶ (پست‌نوشته) تقویت‌هایش را تصویب کرد...

دوران حکومت شاه (سابق) آمیختن به سه دوره مشخص شده است و از این رو نویسنده او را درموضع قدرت آن روز...

دوران حکومت شاه (سابق) آمیختن به سه دوره مشخص شده است و از این رو نویسنده او را درموضع قدرت آن روز...

دوران حکومت شاه (سابق) آمیختن به سه دوره مشخص شده است و از این رو نویسنده او را درموضع قدرت آن روز...

دوران حکومت شاه (سابق) آمیختن به سه دوره مشخص شده است و از این رو نویسنده او را درموضع قدرت آن روز...

آیا ظلم و ستمی که بر برادران و خواهران کرد و بلوچ و ترکمن و آذربایجانی مارقته است بیشتر از شیرازی و تهرانی وقمی متحمل شده‌اند؟

انقلاب بدست آوردن، در این امر نقش مهمی داشته است...

در این مسئله تردیدی نیست، شورا و دخالت نظارت اکثریت...

با توجه به این واقعیت است که مسئله حساس حقوق مردم...

بازهم از شهبای سیاهکل حمایت از سالار جاشای محلی!

آیا ظلم و ستمی که بر برادران و خواهران کرد و بلوچ و ترکمن و آذربایجانی مارقته است بیشتر از شیرازی و تهرانی وقمی متحمل شده‌اند؟

انقلاب بدست آوردن، در این امر نقش مهمی داشته است...

در این مسئله تردیدی نیست، شورا و دخالت نظارت اکثریت...

با توجه به این واقعیت است که مسئله حساس حقوق مردم...

بازهم از شهبای سیاهکل حمایت از سالار جاشای محلی!

آیا ظلم و ستمی که بر برادران و خواهران کرد و بلوچ و ترکمن و آذربایجانی مارقته است بیشتر از شیرازی و تهرانی وقمی متحمل شده‌اند؟

انقلاب بدست آوردن، در این امر نقش مهمی داشته است...

در این مسئله تردیدی نیست، شورا و دخالت نظارت اکثریت...

با توجه به این واقعیت است که مسئله حساس حقوق مردم...

بازهم از شهبای سیاهکل حمایت از سالار جاشای محلی!

آیا ظلم و ستمی که بر برادران و خواهران کرد و بلوچ و ترکمن و آذربایجانی مارقته است بیشتر از شیرازی و تهرانی وقمی متحمل شده‌اند؟

انقلاب بدست آوردن، در این امر نقش مهمی داشته است...

در این مسئله تردیدی نیست، شورا و دخالت نظارت اکثریت...

با توجه به این واقعیت است که مسئله حساس حقوق مردم...

بازهم از شهبای سیاهکل حمایت از سالار جاشای محلی!

آیا ظلم و ستمی که بر برادران و خواهران کرد و بلوچ و ترکمن و آذربایجانی مارقته است بیشتر از شیرازی و تهرانی وقمی متحمل شده‌اند؟

انقلاب بدست آوردن، در این امر نقش مهمی داشته است...

در این مسئله تردیدی نیست، شورا و دخالت نظارت اکثریت...

با توجه به این واقعیت است که مسئله حساس حقوق مردم...

بازهم از شهبای سیاهکل حمایت از سالار جاشای محلی!



گروهی از اهالی بخشایشی

قسم حضرت عباس یادم خروس

با منطق بحث کنید

فروش دست اول

اکازیون
یک سر میز طبق خواب
استیل با بقیه لوازم منزل
بفروش میسرند تلفن ۶۲۰۲۰۰

کلیه لوازم منزل و لباس های
ايراني و خارجي- اوتومبیل به
مروش میسرند ۶۲۱۲۰۱

مقداری میز و صندلی
گرم خارچی نو بقیعت
تجارتی ۶۶۶۲۳

کلیه لوازم منزل و لباس
های خارجی بفروش می
رسد ۸۳۳۶۰۱

فروش لوازم منزل و
مبلتان تلفن ۲۲۷۱۰۵۵

کلیه لوازم منزل مبل استریو
شامل ۶ قطه و تلویزیون
رتگی ۸۵۹۰۰۶

آلتایو مبل دستگاه آپارتمان
بفروش می رسد
۸۸۰۳۶۷

حراج لوازم صوتی و تصویری
تلفن : ۷۶۶۰۵۲

سینماستریو کامل من سوئی
آکائی فروشی

کلیه لوازم منزل
۸۳۳۸۰

آلتایو منزل تازه عروس -
سرویس خواب- میلمان -
نهار خوری - اطاق بچه -
لباستونی - گاز- بخواب -
ظرفشویی - چرخ خیاطی
سینکر مبلد تاج خیابان
شهرآرزو- کوهچمن پلاک ۲۳

آلتایو منزل از ازنان فروشی
بفراست کوچه چهارده
پلاک ۴۰ از ۴ تا ۸ شب
تلفن : ۲۸۷۲۳۳

فروش مبلتان و لباس زنانه
شمیران زعفرانیه پیرامنه ۵۰
کجهان جامی غربی شماره ۵۰

کلیه لوازم منزل بفروش می
رسدینتخت چمنید و بزرگهگر
خیابان گویان پلاک ۳۷ طبقه
سویروزیها و پنجه و جمه
از ۳ تا ۵ ساعت بعد از ظهر
تلفن : ۲۸۷۲۳۳

فروش مبلتان و لباس زنانه
شمیران زعفرانیه پیرامنه ۵۰
کجهان جامی غربی شماره ۵۰

کلیه لوازم منزل بفروش می
رسدینتخت چمنید و بزرگهگر
خیابان گویان پلاک ۳۷ طبقه
سویروزیها و پنجه و جمه
از ۳ تا ۵ ساعت بعد از ظهر
تلفن : ۲۸۷۲۳۳

فروش مبلتان و لباس زنانه
شمیران زعفرانیه پیرامنه ۵۰
کجهان جامی غربی شماره ۵۰

کلیه لوازم منزل بفروش می
رسدینتخت چمنید و بزرگهگر
خیابان گویان پلاک ۳۷ طبقه
سویروزیها و پنجه و جمه
از ۳ تا ۵ ساعت بعد از ظهر
تلفن : ۲۸۷۲۳۳

فروش مبلتان و لباس زنانه
شمیران زعفرانیه پیرامنه ۵۰
کجهان جامی غربی شماره ۵۰

کلیه لوازم منزل بفروش می
رسدینتخت چمنید و بزرگهگر
خیابان گویان پلاک ۳۷ طبقه
سویروزیها و پنجه و جمه
از ۳ تا ۵ ساعت بعد از ظهر
تلفن : ۲۸۷۲۳۳

فروش مبلتان و لباس زنانه
شمیران زعفرانیه پیرامنه ۵۰
کجهان جامی غربی شماره ۵۰

کلیه لوازم منزل بفروش می
رسدینتخت چمنید و بزرگهگر
خیابان گویان پلاک ۳۷ طبقه
سویروزیها و پنجه و جمه
از ۳ تا ۵ ساعت بعد از ظهر
تلفن : ۲۸۷۲۳۳

فروش مبلتان و لباس زنانه
شمیران زعفرانیه پیرامنه ۵۰
کجهان جامی غربی شماره ۵۰

کلیه لوازم منزل بفروش می
رسدینتخت چمنید و بزرگهگر
خیابان گویان پلاک ۳۷ طبقه
سویروزیها و پنجه و جمه
از ۳ تا ۵ ساعت بعد از ظهر
تلفن : ۲۸۷۲۳۳

فروش مبلتان و لباس زنانه
شمیران زعفرانیه پیرامنه ۵۰
کجهان جامی غربی شماره ۵۰

کلیه لوازم منزل بفروش می
رسدینتخت چمنید و بزرگهگر
خیابان گویان پلاک ۳۷ طبقه
سویروزیها و پنجه و جمه
از ۳ تا ۵ ساعت بعد از ظهر
تلفن : ۲۸۷۲۳۳

فروش مبلتان و لباس زنانه
شمیران زعفرانیه پیرامنه ۵۰
کجهان جامی غربی شماره ۵۰

کلیه لوازم منزل بفروش می
رسدینتخت چمنید و بزرگهگر
خیابان گویان پلاک ۳۷ طبقه
سویروزیها و پنجه و جمه
از ۳ تا ۵ ساعت بعد از ظهر
تلفن : ۲۸۷۲۳۳

فروش مبلتان و لباس زنانه
شمیران زعفرانیه پیرامنه ۵۰
کجهان جامی غربی شماره ۵۰

تلفات کلی ساختمان

۸۳۳۷۲۷
نوسازی
و تعمیرات
شرکت ابراج ۶۶۵۲۷۰

ایزو لاسیون پشت بام
گر پشتبام منزل شما چکه
رطوبت یا فرسودشده است
می آوند یا منحصن این
شرکت تماس حاصل نمائید
شرکت آری سن ۸۴۴۸۶۶

ایزو لاسیون پشت بام
گر پشتبام منزل شما چکه
رطوبت یا فرسودشده است
می آوند یا منحصن این
شرکت تماس حاصل نمائید
شرکت آری سن ۸۴۴۸۶۶

مقاومه کاری
نقشه کشی نوسازی با
کلیه مصالح ۷۵۳۳۹۰

سقف های سالن
سایبان اوتومبیل سقف
حیاط خلوت و کلیه
تزیینات کاغذ دیواری و
نقاشی ۸۴۴۳۷۰

اسفالت قیر گونی
سیم کشی ۷۹۳۴۵۶

داریست پلیت ۷۳۱۰۹
فوری داروست فلزی
۱۸۷۰۰

قیر گونی بام و اسفالت محوطه
و جدول سازی تلفن ۰۴۹۱۹۸

ایزو گام
تلفن - ۷۶۷۵۲۶

تعمیر گاه مجاز شماره ۱۵

گروندیک
تعمیر گاه مجاز شماره ۱۵

تعمیر گاه تلوویزیون تابتی
مجاز تلویزیون های رنگی
پارس گروندیک ملبیس آریا
سوئی بلر پلوند آسیوسال
تلوگن ۸۴۵۲۳

تعمیر فوری شاپولوروس
گروندیک و آنتن
۹۲۰۹۳۳

نصب آنتن رنگی
۳۷۸۷۴۷

تعمیر گاه مجاز پارس
شاپولوروس آنتن
۵۴۳۳۰

نصب آنتن و تعمیر انواع
تلویزیونهای رنگی و سیاه
سفید ۹۵۷۹۶۰

نصب آنتن رنگی و سیاه
سفید شرکت انکس ۹۲۴۳۷

تعمیر تلویزیون شاپوب
لوئوس - گروندیک -
آرتی ای - بلر - فلیپس
و نصب آنتن ۹۲۱۶۶۱

نصب آنتن رنگی و
سیاه سفید ۶۴۴۹۰

کشیک پارس گروندیک
شاپولوروس ۷۳۹۰۲۰

تلویزیون شاپووری در
منزل تعمیر می شود
۳۷۴۷۷۰

تعمیر گاه مجاز
تلویزیون رنگی
گروندیک - پارس -
شاپولوروس و سیاه
سفید تلفن ۳۷۸۵۱۷

تزیینات و زینتات ساختمان در
اسرع وقت ۳۷۰۲۰۷

نقاشی و تزیینات ساختمان در
اسرع وقت ۳۷۰۲۰۷

تزیینات منزل و محل
کار شما در اسرع وقت
۳۱۴۸۳۹

نقاشی کاغذ دیواری موکت
نقاشی و تزیینات ساختمان در
اسرع وقت ۳۷۰۲۰۷

تزیینات منزل و محل
کار شما در اسرع وقت
۳۱۴۸۳۹

نقاشی کاغذ دیواری موکت
نقاشی و تزیینات ساختمان در
اسرع وقت ۳۷۰۲۰۷

تزیینات منزل و محل
کار شما در اسرع وقت
۳۱۴۸۳۹

نقاشی کاغذ دیواری موکت
نقاشی و تزیینات ساختمان در
اسرع وقت ۳۷۰۲۰۷

تزیینات منزل و محل
کار شما در اسرع وقت
۳۱۴۸۳۹

نقاشی کاغذ دیواری موکت
نقاشی و تزیینات ساختمان در
اسرع وقت ۳۷۰۲۰۷

تعمیر شوفاژ

تعمیر وری و اساسی شوفاژ
مهندس مسمر ۸۴۹۱۷۵ و
۸۴۸۱۸

تعمیر و نصب و
شوفاژ
آسانسور

در عالیترین استاندارد
۲۷۱۸۲۴ - ۶۸۲۹۲۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

شوفاژ ، ترمو پمپ
طرح اجرا ، فروش و نگهداری
شرکت دینوژ ۶۲۵۵۶۸

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

اکازیون

آپارتمان مرورش خیابان
لرستان مساحت ۱۴متر مربع
بانگن از ساعت ۱۸ تا ۱۲تلفن
۳۲۹۸۸۱

فروش
آپارتمان یت اطاق خوابه با
شوفاژ و تلفن واقع درفرام-
السلطنهتلفن ۳۷۱۶۴۴ تماس
دارند.

یکسان سبز رنگ مدل ۵هکار
شماره ۱۳۴۷ تهران ل
منقود گردیده لطفا به تلفن
۷۵۸۱۴۵ آقای شکیو ای اطلاع
دهند

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

سند مالکیت زمین به شماره
۲۱۸۱۴۵ بانویوران یوسفزاده
منقودشده از یاد مخوا احمدند
است بهتلفن ۳۷۱۶۴۴ اطلاع
دهند.

تعمیرات و نگهداری شوفاژ

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

تعمیرات و نگهداری شوفاژ
فوری ۸۹۱۷۴۸ - ۸۹۴۱۵۱

